
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Sukato Holding B.V. 06-07-2018 
 4

De Hoogjens 1
4254 XV  Sleeuwijk
KvK-nummer 55850340

06-07-2018 
 4

De onderneming hield zich bezig als financiële holding. 06-07-2018 
 4

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 280.000,00 € 182.216,00 € 911.277,00

2014 € 280.000,00 € 204.347,00 € 1.339.995,00

2013 € 86.154,00 € 99.993,00 € 1.412.292,00

Verslagnummer 8
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.02/16/285
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010693:F001
Datum uitspraak 07-06-2016

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr M.C.J. Oonk-Pallandt



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Over alle jaren is verlies geleden. De boekjaren lopen van eind januari tot 
eind januari het jaar daarop.

De jaarrekening over 2015/2016 is opgesteld op basis van discontinuïteit van 
de onderneming. De balanspositie bedraagt € 9.074,=, omzet € 140.000,= en 
€ 866.659,= verlies.

11-01-2019
 8

0 06-07-2018 
 4

Boedelsaldo
€ 8.328,05

06-07-2018 
 4

Boedelsaldo
€ 8.294,33

11-01-2019
 8

van
1-1-2018

t/m
30-6-2018

06-07-2018 
 4

van
1-7-2018

t/m
31-12-2018

11-01-2019
 8

Verslagperiode Bestede uren

4 2,00 uur

8 2,30 uur

totaal 4,30 uur



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
0

06-07-2018 
 4

Personeelsleden
0

06-07-2018 
 4

Geen. 06-07-2018 
 4

3. Activa

Geen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 643.582,68 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen.
06-07-2018 

 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Doorstarten onderneming

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4

Zie voorgaande verslagen.
06-07-2018 

 4

Zie voorgaande verslagen.
06-07-2018 

 4

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018 
 4



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De curator zal nog onderzoeken in hoeverre de boekhouding van failliet 
zodanig was ingericht
dat daaruit te allen tijde de rechten en verplichtingen van failliet konden 
worden gekend. 

De administratie voldoet aan de eisen die de wet daar aan stelt.

11-01-2019
 8

2016: 1 juni 2016
2015: 18 februari 2016
2014: 2 juli 2014
2013: 11 december 2013

11-01-2019
 8

Failliet voldoet aan de vrijstelling op grond van artikel 2:396 lid 7 BW, zodat 
er geen
goedkeurende verklaring door een accountant hoeft te worden afgegeven 
voor de
jaarrekening.

11-01-2019
 8

De aandelen zijn volgestort. 11-01-2019
 8

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal nog onderzoeken in hoeverre er sprake is van onbehoorlijk 
bestuur.

11-01-2019
 8

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal nog onderzoeken in hoeverre er sprake is van paulianeus 
handelen.

11-01-2019
 8

Onderzoeken verrichten. 11-01-2019
 8



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek verrichten. 11-01-2019
 8



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00

Salaris curator P.M.

06-07-2018 
 4

€ 185.032,00 06-07-2018 
 4

€ 0,00 06-07-2018 
 4

€ 0,00 06-07-2018 
 4

4 06-07-2018 
 4

€ 1.403.264,46 06-07-2018 
 4

Opheffing wegens de toestand van de boedel. 06-07-2018 
 4

Geen. 06-07-2018 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

N.v.t. 06-07-2018 
 4

N.v.t. 06-07-2018 
 4

N.v.t. 06-07-2018 
 4

Geen. 06-07-2018 
 4

10. Overig

Afronden rechtmatigheidsonderzoek. 06-07-2018 
 4

Binnen enkele maanden. 06-07-2018 
 4

5-7-2019 11-01-2019 
 8

Schriftelijke communicatie met rechtbank. 11-01-2019
 8



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


